
Hyresprislista  fr.o.m 2024-01-01 

Skräddartorp 
Grundavgift     600 kr/dygn 

Sovplats inomhus i säng    150 kr/pers. och dygn 

Sovplats inomhus på golv   75 kr/pers. och dygn 

Sovplats utomhus    55 kr/pers. och dygn 

Husvagn/bil     75 kr/pers. och dygn 

Vintertillägg      50 kr/pers. och dygn 

Dagsavgift utan övernattning efter offert.  

Elbil      100 kr 

Barn under 3 år        Gratis  

Hund/husdjur tillåtet i stora rummet på bottenvåningen, inte kök eller övervåning. 

 

Näset  
Grundavgift     400 kr/dygn 

Sovplats inomhus (säng/golv)   150 kr/pers. och dygn 

Sovplats utomhus    55 kr/pers. och dygn 

Husvagn/bil     75 kr/pers. och dygn 

Vintertillägg      50 kr/pers. och dygn 

Dagsavgift utan övernattning efter offert.  

Elbil      100 kr 

Barn under 3 år        Gratis  

Hund tillåtet i köket, inte i sovrummet. 

 

Övrigt 
Kanoter inkl paddlar o flytvästar    160 kr/dygn 

Samlingstält 5*9 meter    250 kr/dygn 

Militärtält med kamin    100 kr/dygn 

Discgolfanläggning    200 kr/dygn 

Sex discgolfkorgar med discar (frisbee)   

Backklättringsutrustning    1500 kr/dygn 

OBS! Uthyres endast till personer med grönt klättringskort. 

 

För frågor eller hjälp med instruktör kontakta bokningsansvarig  

Niclas Österberg 073-596 77 36, bokning@skraddartorp.se 

Dygn räknas kl 12.00  till kl. 12.00  Övertid    100 kr/timme 


